

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 7 сентября 2011 года № 150 "Об утверждении Правил выдачи, учета, хранения и уничтожения дипломатического и служебного паспортов Республики Казахстан"

## Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 29 декабря 2012 года № 460. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 13 января 2014 года № 722.

Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 13.01.2014 № 722(вводится в действие со дня первого официального опубликования).

Подлежит опубликованию в Собрании актов Президента и Правительства Республики Казахстан

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 7 сентября 2011 года № 150 "Об утверждении Правил выдачи, учета, хранения и уничтожения дипломатического и служебного паспортов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 54, ст. 763) следующее изменение:

в приложении 2 к Правилам выдачи, учета, хранения и уничтожения дипломатического и служебного паспортов Республики Казахстан, утвержденным вышеназванным Указом:

пункт 9 изложить в следующей редакции:

- "9. Сотрудники представительств организаций, указанных в пункте 7 настоящего перечня, в иностранных государствах и члены их семей (супруги, дети).".
  - 2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

Президент

Республики Казахстан

Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан